Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
«Центральни юкъардешаран школа №6»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРОТОКОЛ
17 января 2025 г. № 04/01-48

г. Грозный

заседания педагогического
совета

Председательствующий – Баталова З.А.
Секретарь – Абубакарова Л.В.
Присутствовали: 37 человек (список прилагается)

Повестка заседания:

1. О рассмотрении результатов анкетирования родителей и обучающихся 9-х классов по
выбору профиля обучения.

2. Разное.
Ход педагогического совета:

1. О рассмотрении результатов анкетирования родителей и обучающихся 9-х
классов по выбору профиля обучения.

По данному вопросу слушали зам. директора по КО Цакаева П.М.
Петмат Мовлаевна сообщила, что для учета образовательных интересов и

потребностей обучающихся было проведено анкетирование родителей и обучающихся 9-х
классов. Анализ результатов позволяет сделать вывод, что 45% и 35% опрошенных
соответственно выбирают социально-технологический и универсальный профили обучения на
уровне среднего общего образования:

Решение педагогического совета:
1. До 01.03.2025г. в Департамент образования Мэрии г. Грозного направить

информацию о выбранных профилях обучения на уровне среднего общего
образования;

2. Провести родительские собрания и довести информацию до сведения родителей
(законных представителей).

Результаты голосования: «за»- 37; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель педагогического совета Баталова З.А.

Секретарь педагогического совета Абубакарова Л.В.

		2025-02-14T17:12:00+0300
	Баталова Зулихан Арибовна